庄内町教育委員会議事録

平成 30年第 3回臨時会

平成 30年 3月 3日

庄内町教育委員会

- 1 -

 庄内町教育委員会 平成 30年第 3回臨時会 議事録

１ 会議日程   平成３０年３月３日（土）

    開会   午後１時０３分

    閉会   午後１時４０分

２ 会議場所   庄内町役場立川庁舎 第三会議室

３ 内  容

  １ 開  会

２ 議事録承認

平成３０年第２回定例会議事録

３ 付議事件

日程第１ 議案第５号 県費負担教職員の人事内申について

４ その他

（１）第４教育委員会定例会の開催について

日時：平成３０年３月２３日（金）午前９時００分

場所：立川庁舎３階 第二会議室

（２）その他

平成30年度幼稚園・小中学校の入園・入学式の出席確認

５ 閉  会

４ 出席者      教育長             菅原 正志

教育委員            今野 悦次（第一職務代理者）

     教育委員            池田 智栄（第二職務代理者）

教育委員            梅木 均

教育委員            太田 ひろみ

５ 欠席者      なし

６ 傍聴人      なし

７ 説明を要した者及び議事録作成のために出席した者

           教育課長            海藤 誠

           主査兼教育総務係長       海藤 博

開 会 （午後1時03分）

教育長  開会します。２議事録承認を行います。何かございますか。ないようなので承

認します。３付議事件に入ります。日程第１議案第５号県費負担教職員の人事内

申についてを議題とします。人事に関する事件ですので非公開としたいがよろし

いですか。

委員 （異議なし）

内容非公開

教育長  他に質問等ございませんか。ないようなので原案のとおり可決したいがご異議

ございませんか。

委員 「異議なし」の声あり

教育長  異議なしと認め、議案第５号県費負担教職員の人事内申については原案のとお

り可決されました。４その他に入ります。（１）第４教育委員会定例会の開催に

ついては、前回も確認したとおり平成 30年 3月23日（金）午前 9時 00分から

立川庁舎 3階第二会議室にて行ないますのでよろしくお願いします。（２）その

他はありますか。

- 2 -

海藤主査 （平成30年度幼稚園・小中学校の入園・入学式の出席について確認）

教育長 他にございませんか。ないようなので以上で閉会します。

閉会 （午後1時40分）